
~Ma~strát města J~h~avy
smlouva zaevĺdována

podč.: ~J j~Ý ‚‘Ér
Dodatek č I

ke smlouvě o dílo ev. Č. 1527105R12016 uzavřené dne 26. října 2016 týkající se stavební
akce “Křížová 36, Jihlava — Oprava podhledů ve 3. NP Po havarijní opravě stropní
konstrukcei‘

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava,
Se sídlem: Masarykovo nám. 97/1,58601 Jihlava
Zastoupený: Radkem Popelkou, MBA - náměstkem primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Peněžni ústav: Česká spořitelna as., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 5002072/0800

1.2. Zhotovitel: IS MONT spol. s r.o., Znojemská 839/80, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Karlem Blažkem —jednatelem společnosti
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
Oddíl C, vložka 24047
IČO: 253 05 727
DIČ: CZ25305727
Bankovní spojení: FlO Banka
Číslo účtu: 2600473361/2010

1.3. Kontaktní osoby ve věcech technických za objednatele: Romana Metelková

Bytservis spol. s r.o. Ing. Jan Farka

za zhotovitele: Karel Blažek

Smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo:

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku jsou změny v předmětu díla dle smlouvy o dílo ev. číslo
I 527/05R1201 6.

V článku II. 2. se doplňuje odstavec fl v tomto znění:

f) Smluvní strany se dohodly na změnách v předmětu díla oproti původní zadávací
dokumentaci veřejné zakázky, které vznikly na základě zjištěných skutečnosti v průběhu
realizace stavby. Současně jsou odečteny práce a dodávky, které oproti původní nabídce
nebyly provedeny.

Jedná se o tyto změny:

Vícepráce provedené v celkové hodnotě: 111.089,97 Kč bez DPH.

- Provedení opravy vnitřních štukových omítek stěn a výmalba stropů ze SDK.

- Statické zajištěni příček — kotvení ocelovou pásovinou.

- Provedeni keramických obkladů.



Méněpráce neprovedené v celkové hodnotě: 45.972,36 Kč bez DPH.

- Oprava vnitřní štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% a částečný přesun hmot.

Veškeré tyto změny jsou oceněny položkovým rozpočtem v souladu se smlouvou
o dílo a odsouhlaseny projektantem, TDI a objednatelem.

Ill. V článku IV. CENA ZA DÍLO se mění odstavec lVi. následovně:

lV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše přípustná,
platná Po celou dobu výstavby + DPH s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami (v rozsahu dle
směrných cen ÚRS Praha) a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby
a výkony ve smyslu této smlouvy. Vyčíslení ceny (rozpočet) předložil zhotovitel spolu
s nabídkou.

Cena činí:
Cena díla dle SOD bez DPH
Vícepráce
Méněoráce

695.575,20 Kč
+ 111.039,97 Kč
- 45.972,36 Kč

Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. I 760.692,81 Kč

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost.
V případě poskytnutí plněni dle ~ 92e zákona o DPH se uplatni režim přenesení
daňové povinnosti dle ~ 92a zákona o DPH.

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy o dílo ev. č. 1527/OSR/2016 uzavřené
dne 26. října 2016, týkající se akce „Křížová 35, Jihlava — Oprava podhledů ve 3. NP
Po havarijní opravě stropní konstrukce.‘ Je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva
stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu
s právními předpisy. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně
veškerých osobních údajů, které jsou v ní obsaženy.

V Jihlavě dne —5, 12. 21116

~...

Za objednatele:

IS MONT s~l. s tk,
Znojtmská 9,‘~586 01 JiMa~
lČ~2~~7, óíč: CZ25305?2?

2~h~tel~:


